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Gdy ktoś uświadomi sobie, co prezentuje konstrukcja papieskiej
sali konferencyjnej w Watykanie, może być zszokowany. Sala
zawiera bowiem elementy, które niektórym kojarzą się z wężem.
Czy to tylko pareidolia czy zamierzony efekt?

Sala  konferencyjna  Papieża,  znana  również  jako  Sala
Konferencyjna Pawła VI lub Sala Audiencji Papieskich, która
znajduje się częściowo w Watykanie, a częściowo w Rzymie we
Włoszech,  to  obiekt,  nazwany  na  cześć  papieża  Pawła  VI  i
zbudowana w 1971 roku przez włoskiego architekta Pier Luigi
Nervi, może pomieścić 6300 osób. Budynek został zaprojektowany
przy  użyciu  zbrojonego  betonu,  według  pomysłu  słynnego
architekta Pier Luigi Nervi. Twórca ten znany jest z prostych,
ale praktycznych projektów, solidności i sumienności. Czy to
możliwe, że zawarł on w tej bryle jakieś przesłanie?

Jak  widać  na  powyższym  obrazku,  po  obu  stronach  budynku
znajdują się dwa okna przypominające oczy. Są one wykonane z
witraży  i  znajdują  się  w  przybliżeniu  pośrodku  długości
budynku po obu stronach. W centrum kształtu oka można zobaczyć
szczelinę  przypominającą  źrenicę  gada.  Aby  zrozumieć  całe
ukryte znaczenie projektu, lepiej spojrzeć na oba oczy razem.
Dopiero z takiej perspektywy można zauważyć rzeczywistą formę
tego budynku i dostrzec całe sekretne znaczenie konstrukcji –
dwoje  oczu  gada,  które  patrzą  na  ciebie,  gdy  obserwujesz
scenę.

W centrum jest coś jak posąg, a po obu stronach wyraźnie
zarysowane dwa ostre kły. Dach i boczne części budynku również
przypominają łuski węża. Skoro cały budynek przypomina głowę
węża,  można  przypuszczać,  że  wszystko  to  zostało
zaprojektowane i zbudowane celowo. Budynek został zbudowany w
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taki sposób, że papież wydaje się mówić wprost z ust gada.
Odkrycie to może być dla niektórych trudne do zaakceptowania,
ale symbolika węża jest w tym przypadku aż nadto oczywista.
Zatem jaki może być powód powstania tego dziwactwa?

Tutaj  dochodzimy  do  znanej  teorii  spiskowej,  wedle  której
światem rządzą jaszczurze istoty, zwane reptilianami. Już od
dawna spekuluje się, że kontrolują one polityków na całej
planecie. Jakkolwiek dziwnie to brzmi wierzą w to całe rzesze
ludzi. Niektórzy sugerują, że sa to istoty pozaziemskie, ale
są też opinie, że mogą to być wyewoluowane dinozaury, czyli
pierwotni władcy Ziemi. Politycy rzekomo wiedzą o tym, ale nie
informują na ten temat. Paul Heller, były kanadyjski minister
obrony  przyznał  kiedyś  publicznie,  że  przynajmniej  cztery
różne  gatunki  obcych  odwiedzały  Ziemię  w  ciągu  ostatnich
tysięcy lat. Teoria o wpływie gadów na naszą cywilizację nie
jest nowa i można ją znaleźć w wielu tradycjach i kulturach.
Spopularyzowano  to  m.  in.  w  dziełach  znanego  brytyjskiego
pisarza, Davida Icke.

Z kolei wiernym wąż kojarzy się z szatanem, który skusił Ewę
do zjedzenia jabłka z zakazanego drzewa. Symbolika ta może
dowodzić, że Kościół katolicki służy szatanowi.

Gadzia symbolika jest wszechobecna, ale nie zawsze zdajemy
sobie z tego sprawę. Papieska sala konferencyjna jest tego
dobrym przykładem.
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